Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

ATA Nº 8

    Aos vinte sete dias do mês de julho de 2018, no horário de 14h00 às 16:00, foi realizada, no Bloco 04  Espaço

03  Sala 01  Parque Tecnológico Itaipu  Foz do Iguaçu, a defesa pública de dissertação da mestranda  Cinthya de

Fátima Oliveira Strada cujo título é: ORGANIZAÇÃO DOS ATENDIMENTOS DE SAÚDE AOS

ESTRANGEIROS DE UM MUNICÍPIO DA TRÍPLICE FRONTEIRA (BRASIL, PARAGUAI E

ARGENTINA): UMA ANÁLISE DA POLÍTICA, no Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e

Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA). A Banca

Examinadora, constituída pela professor orientador Dr. Walfrido Kuhl Svoboda (UNILA), professora Dra.

Gladys Amelia Vélez Benito (UNILA), pela professora Dra. Eliane Pinto de Góes (Unioeste) emitiu o seguinte

parecer:APROVADA com mérito, com indicação para publicações, sendo sugeridos ajustes indicados pela

banca.

Dr. Eliane Pinto de Goes, UNIOESTE

Examinador Externo à Instituição

Dr. GLADYS AMELIA VELEZ BENITO, UNILA

Examinador Interno

Dr. WALFRIDO KUHL SVOBODA, UNILA

Presidente

CINTHYA DE FÁTIMA OLIVEIRA STRADA

Mestrando

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072–970 Telefax: (084) (45) 3529-2878  •

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 8

CINTHYA DE FÁTIMA OLIVEIRA STRADA

ORGANIZAÇÃO DOS ATENDIMENTOS DE SAÚDE AOS ESTRANGEIROS DE UM
MUNICÍPIO DA TRÍPLICE FRONTEIRA (BRASIL, PARAGUAI E ARGENTINA) :
UMA ANÁLISE DA POLÍTICA

Banca examinadora:

Prof. Eliane Pinto de Goes Examinador Externo à Instituição

Prof. GLADYS AMELIA VELEZ BENITO Examinador Interno

Prof. WALFRIDO KUHL SVOBODA Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [   ] INTRODUÇÃO

2. [   ] REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [   ] METODOLOGIA

4. [   ] RESULTADOS OBTIDOS

5. [   ] CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. WALFRIDO KUHL SVOBODA

Orientador

Autor:

Título:

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072–970 Telefax: (084) (45) 3529-2878  •